
 

 

 

DODATEK KE SMLOUVĚ Č.2 
 
 

Obchodních podmínek, smlouvy o dílo ze dne 21. 02. 2018, ve znění dodatku č.1 ze dne 30.06.2018 

_______________________________________________________________ 

 

 
SMLUVNÍ STRANY: 

 

objednatel: Město Třebíč 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupené:   Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným 

k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva 
města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016 

IČ:   002 90 629 
DIČ:    CZ00290629 

         Bankovní spojení:  KB a.s., pobočka Třebíč 
  Číslo účtu:   329711/0100 

  Telefon:   568 896 111 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné  

 

a 

 

zhotovitel:  M – SILNICE a.s. 
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
Zastoupená:   Ing. Zdeňkem Babkou, výkonným ředitelem 

IČ:   421 96 868   

DIČ:   CZ42196868 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  1080015329/0800 
Telefon:  495 846 111 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 430   
Zapsaný v jiném veřejném rejstříku či jiné evidenci (§ 435 obč. zákoníku) 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé  

 

(společně dále také jen jako „smluvní strany“) 
 

 

se dohodly ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, vztažmo 
k ustanovení článku XII. odst. XII.1  smlouvy o dílo, ze dne 21.02.2018, ve znění dodatku 
ke smlouvě č.1 ze dne 30.06.2018 na uzavření tohoto 

 

 

 
D O D A T K U   Č. 2 

K E   S M L O U V Ě  O  D Í L O  N A  R E A L I Z A C I  S T A V B Y 
(dále jen ,,dodatek“) 

 

 

 

 

Most ev.č. 590266-TR-Kemp01, přes řeku Jihlavu v Třebíči-Poušově vč. mostku přes náhon 
– I. Etapa – opakované zadání“ 

 
 



 

 

 

 2 

PREAMBULE 

 

 

Z důvodu nutného pro dokončení díla a objektu SO 101 Místní komunikace Poušov bylo nutné provést 
přeložku optických a metalických kabelů CETIN a.s. Tento objekt SO 461 nebyl součástí smlouvy 
o dílo a tyto práce zajišťoval a koordinoval Objednatel. Z důvodu termínu zahájení a dokončení 
přeložky optických a metalických kabelů CETIN bylo nutno provést dokončení komunikace v jiném 
termínu, než předpokládal harmonogram výstavby. 
Součástí dokončení díla je i vyhotovení geometrického plánu. Z důvodu dodržení termínů dle 
zákona a projednání geometrického plánu, před předložením na KÚ, s Objednatelem, je termín 
předložení ověřeného geometrického plánu při dodržení všech náležitostí dle zákona nutno doplnit 
do smlouvy o dílo. 
Na základě uvedených důvodů  
 

 

 

se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku v následujícím znění: 

 

 
I.  

 

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku III. odst. III.2. smlouvy o dílo, jež nově zní 
následovně: 
 

III.2 Uvedení celé stavby do předčasného užívání:     do 30.09.2018 

 Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části objednateli:   do 1 měsíce 
od uvedení celé stavby do předčasného užívání (vyjma geometrického plánu) 

 Předání a převzetí ověřeného geometrického plánu:    do 3 měsíců 
od uvedení celé stavby do předčasného užívání 

II.  

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 21. 02. 2018 ve znění dodatku č.1 ze dne 
30.06.2018, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny.   
 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

dva stejnopisy. Každé vyhotovení tohoto dodatku má právní sílu originálu.  
 

 
4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek 

přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z 
jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců. 
 
 

5. O uzavření této smlouvy rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 
52/21/RM/2018 ze dne 20.9.2018. 
 

 

 

 



 

 

 

 3 

V Třebíči, dne:        V Hradci Králové dne:  
 
Objednatel:          Zhotovitel: 
Město Třebíč M – SILNICE a.s. 
 
 
 
 
_______________________     ________________________ 
       Vladimír Malý      Ing. Zdeněk Babka, výkonný ředitel 
       místostarosta  
       
 

 


